
MANUAL DE PARTES 



FIGURA 1: VELOCÍMETRO

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1161200-041000 11071922 Velocímetro 1

2 4021200-025000 11072108 Soporte Velocímetro 1

3 1244100-002000 11072295 Buje De Goma Cubierta Lateral 1

4 4021200-026000 11072109 Soporte Inferior Tablero Instrumentos 1

5 1250205-040095 11072023 Perno Hexagonal M8 X 16 4

6 1224100-025000 2

7 1221200-063000 11072110 Cubierta Tablero De Instrumentos 1

8 1224100-010000 11071843 Remache Plástico 2

FIGURA 2: VISOR

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1020412-024000 11070555 Zt155U Cub Farola Superior Sin Pint 1

2 1251300-063093 11072320 Chapeta M6 X 11 X 15 4

1

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 3: SOPORTE FAROLA

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1274200-006000 11072044 Soporte Superior Izquierdo Farola 1

2 1274200-008000 11072026 Soporte Superior Derecho Farola 1

3 1250205-040095 11072023 Perno Hexagonal M8 X 16 2

4 1240400-007000 11072072 Buje De Goma Soporte De Batería 2

5 1251700-059093 11071845 Buje D6.4X9X8＋18X2 2

6 1251100-121093 11071975 Perno M6 X 25 2

FIGURA 4: CUBIERTA TRASERA FAROLA

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1221200-043000 11072112 Carenaje Trasero Farola 1

2 1251300-063093 11072320 Chapeta M6 X 11 X 15 2

3 1251100-102000 11071837 Perno M6 X 16 (Cuadrante Allen) 2

4 1244100-052000 11071842 Buje De Goma (D8.5 X D14 X 1） 2

5 1274100-057095 11072005 Buje D6.2X8.4X3.5＋14X1.5 2

6 1244100-004000 11072027 Antivibrante Amortiguador 1

7 1224100-010000 11071843 Remache Plástico 2

8 1224200-008000 11072294 Grapa De Plástico 4

2

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 5: SOPORTE INFERIOR FAROLA

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1274200-007000 11072147 Soporte Inferior Farola 1

2 1251100-102000 11071837 Perno M6 X 16 (Cuadrante Allen) 2

3 1240400-007000 11072072 Buje De Goma Soporte De Batería 2

4 1250205-031091 11072243 Tornillo M6 X 30 1

5 1274100-007000 11072214 Buje (6.4X9X6＋20X2) 1

6 1244100-052000 11071842 Buje De Goma (D8.5 X D14 X 1） 1

7 1274100-057095 11072005 Buje D6.2X8.4X3.5＋14X1.5 1

8 1250502-010093 11071994 Arandela (D6) 1

9 1250303-010093 11072127 Tuerca M6 1

FIGURA 6: CUBIERTA INFERIOR FAROLA

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1221200-042000 11072113 Cubierta Decorativa Inferior 1

2 1251100-102000 11071837 Perno M6 X 16 (Cuadrante Allen) 2

3 1244100-052000 11071842 Buje De Goma (D8.5 X D14 X 1） 2

4 1274100-057095 11072005 Buje D6.2X8.4X3.5＋14X1.5 2

3

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 7: FAROLA

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1171200-052000 11071905 Farola 1

2 1020412-029000 11070560 Zt155U Cubierta Farola Central Sin Pint 1

3 1171200-053000 - No aplica para este modelo 1

4 1171200-054000 - No aplica para este modelo 1

5 1251200-033093 11071844 Perno 4.2 X 12 (Cuadrante Allen) 10

6 1020412-027000 11070558 Zt155U Complemento Farola Izq Sin Pint 1

7 1020412-028000 11070559 Zt155U Complemento Farola Der Sin Pint 1

8 1170300-064000 11072059 Direccional Delantera Derecha 1

9 1170300-063000 11072058 Direccional Delantera Izquierda 1

FIGURA 8: CUBIERTA IZQUIERDA FAROLA

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1020412-025000 11070556 Zt155U Cub Farola Izq Sin Pint 1

2 1251300-063093 11072320 Chapeta M6 X 11 X 15 1

3 1251100-101000 11071836 Perno M6 X 12 (Cuadrante Allen) 2

4 1274200-024000 11071860 Pin Ajuste Farola 1

5 1264100-006000 11072237 Pin De Seguridad Del Pedal 1

6 1224100-010000 11071843 Remache Plástico 1

4

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 9: CUBIERTA DERECHA FAROLA

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1020412-026000 11070557 Zt155U Cub Farola Der Sin Pint 1

2 1251300-063093 11072320 Chapeta M6 X 11 X 15 1

3 1251100-101000 11071836 Perno M6 X 12 (Cuadrante Allen) 2

4 1274200-024000 11071860 Pin Ajuste Farola 1

5 1264100-006000 11072237 Pin De Seguridad Del Pedal 1

FIGURA 10: GUARDABARRO DELANTERO

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1020442-032000 11070572 Zt155U Guardabarro Del Sin Pint 1

2 1244100-052000 11071842 Buje De Goma (D8.5 X D14 X 1） 6

3 1274100-057095 11072005 Buje D6.2X8.4X3.5＋14X1.5 6

4 1251100-102000 11071837 Perno M6 X 16 (Cuadrante Allen) 6

5 1274200-038000 11072028 Platina Guardabarro Delantero 1

7 1251100-061093 11071976 Perno Hex Con Brida M6 X 22 1

5

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 11: TANQUE DE COMBUSTIBLE

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 4031200-080021 11072267 Tanque De Combustible 1

2 1224100-033000 11072033 Tapón Tanque De Combustible 1

3 1240300-021000 11072217 Tira De Caucho De Vidrio 1

4 1050906-004000 11072224 Bomba De Combustible 1

5 1250105-137093 11071980 Perno Hexagonal M6 X 16 8

6 1241200-059000 11072218 Funda De Goma 4

FIGURA 12: SOPORTE TANQUE DE COMBUSTIBLE

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1250205-023000 11072024 Perno M8 X 35 2

2 1244100-023000 11072227 Soporte 1

3 1244100-020000 11072001 Antivibrante Tanque 2

4 1244100-053000 11071983 Empaque Tanque De Combustible 2

6

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 13: CUBIERTA CENTRAL TANQUE COMBUSTIBLE

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1020412-032000 11070562 Zt155U Cub Central Tanque Sin Pint 1

2 1020412-031000 11070561 Zt155U Compl Central Tanque Sin Pint 1

3 1224200-126000 11072078 Soporte 1

4 1274100-090000 11072053 Eje Giratorio Cubierta Depósito 1

5 1224100-014000 11072138 Antivibrante Cubierta Tanque 1

6 1184200-002000 11072047 Cerradura Electrónica Depósito Comb 1

7 1251100-102000 11071837 Perno M6 X 16 (Cuadrante Allen) 2

8 1274100-057095 11072005 Buje D6.2X8.4X3.5＋14X1.5 2

9 1244100-052000 11071842 Buje De Goma (D8.5 X D14 X 1） 2

10 1260100-215000 11072239 Pin De Seguridad 1

11 1260100-255000 11072256 Resorte 1

7

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

10 11 



FIGURA 14: CUBIERTAS LATERALES

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1020412-037000 11071302 Zt155U Cub Lateral Izq Sin Pint 1

2 1020412-038000 11071303 Zt155U Cub Lateral Der Sin Pint 1

3 1251300-063093 11072320 Chapeta M6 X 11 X 15 2

4 1251100-101000 11071836 Perno M6 X 12 (Cuadrante Allen) 2

5 1251100-102000 11071837 Perno M6 X 16 (Cuadrante Allen) 4

6 1244100-052000 11071842 Buje De Goma (D8.5 X D14 X 1） 4

7 1274100-057095 11072005 Buje D6.2X8.4X3.5＋14X1.5 4

8 1241200-043000 11072238 Goma Cubierta Lateral 1

FIGURA 15: 

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1020412-033000 11070563 Zt155U Enfocador Izq Sin Pint 1

2 1020412-034000 11070564 Zt155U Enfocador Der Sin Pint 1

3 1020412-039000 11070567 Zt155U Compl Enfocador Izq Sin Pin 1

4 1020412-040000 11070568 Zt155U Compl Enfocador Der Sin Pin 1

5 1020412-035000 11070565 Zt155U Comple Sup Enf Izq Sin Pin 1

6 1020412-036000 11070566 Zt155U Comple Sup Enf Der Sin Pin 1

7 1251300-063093 11072320 Chapeta M6 X 11 X 15 10

8 1251200-033093 11071844 Perno 4.2 X 12 (Cuadrante Allen) 6

8

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 16: SOPORTES CUBIERTAS TANQUE COMBUSTIBLE

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1221200-126000 11072325 Soporte Cubierta Izq Tanque Combustible 1

2 1221200-127000 11071926 Platina Cubierta Derecha 1

3 1251300-063093 11072320 Chapeta M6 X 11 X 15 2

4 1274100-018000 11071984 Buje 4

5 1251100-102000 11071837 Perno M6 X 16 (Cuadrante Allen) 8

6 1244100-052000 11071842 Buje De Goma (D8.5 X D14 X 1） 8

7 1274100-057095 11072005 Buje D6.2X8.4X3.5＋14X1.5 4

8 1251100-101000 11071836 Perno M6 X 12 (Cuadrante Allen) 2

9 1184200-100000 11072254 Cargador Usb 1

FIGURA 17: CONTROLADOR Y CONTROLES

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1184200-137000 11072085 Set Controlador Y Controles 1

2 1251100-101000 11071836 Perno M6 X 12 (Cuadrante Allen) 2

3 1184200-053000 11071916 Antena 1

4 1224200-040000 11071883 Cubierta Inferior Caja Piezas Eléctricas 1

5 1244200-100000 11072084 Anillo De Goma Para Llave 1

6 1184200-092000 1

7 1241200-065000 11071869 Empaque De Goma

9

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 18: CUBIERTAS LATERALES MOTOR

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1020412-020000 11070553 Zt155U Cub Motor Izq Sin Pnt 1

2 1020412-021000 11070554 Zt155U Cub Motor Der Sin Pnt 1

3 1251300-063093 11072320 Chapeta M6 X 11 X 15 2

4 1251100-102000 11071837 Perno M6 X 16 (Cuadrante Allen) 4

5 1244100-052000 11071842 Buje De Goma (D8.5 X D14 X 1） 4

6 1274100-057095 11072005 Buje D6.2X8.4X3.5＋14X1.5 4

7 1244100-002000 11072295 Buje De Goma Cubierta Lateral 1

8 1224100-010000 11071843 Remache Plástico 2

9 1251200-033093 11071844 Perno 4.2 X 12 (Cuadrante Allen) 1

FIGURA 19: REJILLA FRONTAL MOTOR

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1221200-041000 11072114 Protector Central Motor 1

2 1251100-102000 11071837 Perno M6 X 16 (Cuadrante Allen) 2

3 1244100-052000 11071842 Buje De Goma (D8.5 X D14 X 1） 2

4 1274100-057095 11072005 Buje D6.2X8.4X3.5＋14X1.5 2

5 1224100-010000 11071843 Remache Plástico 2

10

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 20: CUBIERTA INFERIOR ENFOCADOR IZQUIERDO

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1221200-061000 11071934 Cubierta Inferior Enfocador Izquierdo 1

2 1251300-063093 11072320 Chapeta M6 X 11 X 15 2

3 1244100-002000 11072295 Buje De Goma Cubierta Lateral 1

4 1271200-072000 11072262 Soporte Superior Izquierdo 1

5 1251100-102000 11071837 Perno M6 X 16 (Cuadrante Allen) 1

6 1244100-052000 11071842 Buje De Goma (D8.5 X D14 X 1） 1

7 1274100-057095 11072005 Buje D6.2X8.4X3.5＋14X1.5 1

8 1251112-001093 11071977 Perno Hex Con Brida M6 X 16 1

FIGURA 20: CUBIERTA INFERIOR ENFOCADOR DERECHO

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1221200-062000 11071935 Cubierta Inferior Enfocador Derecho 1

2 1251300-063093 11072320 Chapeta M6 X 11 X 15 2

3 1271200-070000 11072263 Soporte Superior Derecho 1

4 1274100-018000 11071984 Buje 1

5 1251100-102000 11071837 Perno M6 X 16 (Cuadrante Allen) 1

6 1244100-037000 11071852 Retenedor D12 X D8.5 X 2.5 1

7 1251112-001093 11071977 Perno Hex Con Brida M6 X 16 1

11

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 21: SOPORTES

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1271200-073000 11072115 Soporte Inferior Izquierdo 1

2 1271200-071000 11072116 Soporte Inferior Derecho 1

3 1251100-102000 11071837 Perno M6 X 16 (Cuadrante Allen) 4

4 1244100-052000 11071842 Buje De Goma (D8.5 X D14 X 1） 4

5 1274100-057095 11072005 Buje D6.2X8.4X3.5＋14X1.5 4

FIGURA 21: SILLÍN

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1200100-381000 11072236 Sillín 1

2 1244100-024000 11071848 Antivibrante De Goma 2

3 1244300-033000 11071940 Antivibrante 2

4 1244100-025000 11071849 Antivibrante Redondo Sillín 2

5 1274100-053000

6 1240300-090000 11071854 Antivibrante Kit Herramientas 1

12

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 22: SOPORTE SILLÍN DELANTERO

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1032112-011000 11071906 Soporte Sillín Delantero 1

2 1274100-007000 11072214 Buje (6.4X9X6＋20X2) 2

3 1244100-004000 11072027 Antivibrante Amortiguador 2

4 1250303-010093 11072127 Tuerca M6 2

FIGURA 23: SILLÍN TRASERO

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1200100-382000 11072216 Sillín Trasero 1

2 1244100-025000 11071849 Antivibrante Redondo Sillín 4

3 1010502-005000 11072231 Correa De Seguridad 1

4 1250303-010093 11072127 Tuerca M6 2

5 4021200-022000 11071939 Soporte De Sillín Trasero 1

6 1244100-004000 11072027 Antivibrante Amortiguador 2

7 1251100-119093 11072122 Pernos Hexagonales M6 X 12 2

13

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 24: CUBIERTAS LATERALES CENTRALES

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1221200-059000 11071936 Cubierta Lateral Central Izquierda 1

2 1221200-060000 11071937 Cubierta Lateral Central Derecha 1

3 1244100-002000 11072295 Buje De Goma Cubierta Lateral 6

FIGURA 25: CUBIERTAS LATERALES TRASERAS

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1020412-041000 11070569 Zt155U Cub Sillin Lh Sin Pint 1

2 1020412-042000 11070570 Zt155U Cub Sillin Rh Sin Pint 1

3 1244100-002000 11072295 Buje De Goma Cubierta Lateral 2

4 1251300-063093 11072320 Chapeta M6 X 11 X 15 4

14

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 26: TORNILLERIA

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1251100-102000 11071837 Perno M6 X 16 (Cuadrante Allen) 2

2 1244100-052000 11071842 Buje De Goma (D8.5 X D14 X 1） 2

3 1274100-057095 11072005 Buje D6.2X8.4X3.5＋14X1.5 2

4 1250205-040095 11072023 Perno Hexagonal M8 X 16 2

5 1251700-058093 11072180 Buje D8.2 X D11 X 4.5 ＋ D16 X 1.5 6

6 1240300-071000 11071835 Buje De Goma（D11 X D16 X 1） 6

7 1224100-010000 11071843 Remache Plástico 2

8 1250105-148093 11072251 Perno M8 X 25 4

FIGURA 27: GUARDABARRO TRASERO INTERNO

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1221200-046000 11072233 Guardabarro Trasero Interno 1

2 1221200-048000 11072232 Cubierta Inferior Cubierta Trasera 1

3 1221200-047000 11072234 Cubierta Stop 1

4 1171200-056000 11072235 Stop 1

5 1244100-002000 11072295 Buje De Goma Cubierta Lateral 4

6 1224100-010000 11071843 Remache Plástico 2

7 1244100-079000 1

8 1244100-080000 1

9 1251200-033093 11071844 Perno 4.2 X 12 (Cuadrante Allen) 2

15

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 28: CUBIERTAS SILLÍN TRASERO

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1020412-043000 11070571 Zt155U Compl Central Cub Sillin Sin Pint 1

2 1251100-102000 11071837 Perno M6 X 16 (Cuadrante Allen) 4

3 1244100-052000 11071842 Buje De Goma (D8.5 X D14 X 1） 4

4 1274100-057095 11072005 Buje D6.2X8.4X3.5＋14X1.5 4

5 1221200-049000 1

6 1224100-010000 11071843 Remache Plástico 4

FIGURA 29: BATERÍA

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1184200-099000 11073094 Batería Gel 6-Fm-10/10Ah 1

2 4021200-023000 11072118 Soporte De Batería 1

3 1251100-102000 11071837 Perno M6 X 16 (Cuadrante Allen) 2

4 1244100-052000 11071842 Buje De Goma (D8.5 X D14 X 1） 2

5 1274100-057095 11072005 Buje D6.2X8.4X3.5＋14X1.5 2

6 1240300-007000 11072223 Antivibrante Batería 3

7 1250104-006097 11071992 Perno Hexagonal M6 X 12 2

8 1184200-163000 11072247 Cargador De Baterías 1

16

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 30: MANUBRIO-COMANDOS

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1131200-019000 11072092 Manubrio 1

2 1184200-184000 11072317 Comando Izquierdo 1

3 1244100-041000 11072055 Manillar Izquierdo 1

4 1184200-112000 11071933 Comando Derecho 1

5 1151200-050000 11071928 Cable Acelerador 1

6 1151200-051000 11071927 Cable Acelerador Retorno 1

7 1244100-042000 11072245 Manillar Derecho 1

8 1131200-017000 11072093 Handsaver 2

9 1250205-085000 11072077 Perno M6 X 70 2

10 1251100-219000 11074417 Tornillo M5X30 2

17

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

10 



FIGURA 31: LEVA DE CLUTCH-ESPEJO IZQUIERDO

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1134200-011000 11072323 Complemento Leva Izquierda 1

2 1134200-010000 11072225 Leva Izquierda 1

3 1251100-198000 11072051 Perno Hexagonale M6 X 13 － D8 X 20 1

4 1251300-073000 11072074 Tuerca Hexagonal M6 1

5 1184200-170000 11071970 Switch Clutch 1

6 1250201-039000 11071969 Tornillo Phillips M4 X 12 1

7 1244200-046000 11072052 Funda Cable Clutch 1

8 1194100-001000 11070573 Zt 155U Retrovisor Lh 1

9 1151200-025000 11071996 Cable De Clutch 1

10 1134100-017000 11072007 Soporte Leva Izquierdo 1

11 1251100-121093 11071975 Perno M6 X 25 2

12 1134200-017000 11072124 Conjunto Leva Clutch 1

18

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

10 11 12 



FIGURA 32: SOPORTES MANUBRIO

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1134200-005000 11072327 Soporte Superior Manubrio 1

2 4044102-001051 11071898 Hebilla Decorativa De Perno M8 4

3 1250205-023000 11072024 Perno M8 X 35 4

1134200-012000 11071972 Soporte Inferior Manubrio

1134200-043000

5 1251111-006000 11071973 Espárrago 2

6 1274200-018000 11072329 Empaque 4

7 1244200-008000 11072328 Antivibrante 4

8 1251700-065000 11072330 Buje D10 X D12 X 41 2

9 1251300-057093 11072067 Tuerca Seguridad M10X1.5 2

FIGURA 32: SOPORTES MANUBRIO

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1134200-005000 11072327 Soporte Superior Manubrio 1

2 4044102-001051 11071898 Hebilla Decorativa De Perno M8 4

3 1250205-023000 11072024 Perno M8 X 35 4

4 1134200-039051 2

5 1274200-018000 11072329 Empaque 4

6 1244200-008000 11072328 Antivibrante 4

7 1251700-065000 11072330 Buje D10 X D12 X 41 2

8 1250105-280000 11072971 Perno Hex M10X1.25X60 2

19

24

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 33: LEVA DE FRENO-ESPEJO DERECHO

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1100300-044000 11072008 Bomba De Freno Delantero 1

2 1134100-032000 11072123 Leva Derecha 1

3 1184200-147000 11071895 Comando Der Apertura Tanque-Sillín 1

4 1250205-031091 11072243 Tornillo M6 X 30 2

5 1194100-002000 11070574 Zt 155U Retrovisor Rh 1

6 1251100-112000 11071991 Perno Tubo Freno De Disco M10 X 1-22 1

7 1251513-013000 11072126 Arandela De Latón D15 X D10,2 X 1,5 2

8 1100100-704000 11072146 Pastas Freno Delantero 1

9 1100100-092000 11072063 Pastillas Freno Traseras 1

10 1100100-570000 11072080 Soporte Caliper Delantero 1

11 1100100-571000 11072081 Soporte Caliper Trasero 1

12 1100100-583000 11072083 Switch Freno Delantero 1

20

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

10 11 12 



FIGURA 34: PLATINA FRENO DELANTERO

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1271200-100000 11072094 Soporte Línea De Freno Delantero 1

2 1251100-061093 11071976 Perno Hex Con Brida M6 X 22 2

3 1251100-080094 11071961 Perno M8 X 37 2

4 1251100-112000 11071991 Perno Tubo Freno De Disco M10 X 1-22 2

5 1251513-013000 11072126 Arandela De Latón D15 X D10,2 X 1,5 6

6 1251100-121093 11071975 Perno M6 X 25 2

FIGURA 35: SOPORTE MÓDULO ABS

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1271200-193021 11071907 Soporte Módulo Abs 1

2 1251100-102000 11071837 Perno M6 X 16 (Cuadrante Allen) 1

3 1251112-001093 11071977 Perno Hex Con Brida M6 X 16 2

4 1274100-007000 11072214 Buje (6.4X9X6＋20X2) 1

5 1244100-004000 11072027 Antivibrante Amortiguador 1

6 1250104-006097 11071992 Perno Hexagonal M6 X 12 1

7 1271200-192000 11071909 Buje (D6.4Xd8.5X4.5＋ D14X1.5) 1

8 1241200-070000 11071910 Buje De Goma 1

21

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 36: CUBIERTA MÓDULO ABS

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1020412-093000 11071908 Cubierta Protectora Del Módulo Abs 1

2 1251100-102000 11071837 Perno M6 X 16 (Cuadrante Allen) 1

3 1244100-052000 11071842 Buje De Goma (D8.5 X D14 X 1） 1

4 1274100-057095 11072005 Buje D6.2X8.4X3.5＋14X1.5 1

5 1241200-062000 11072310 Almohadilla De Goma 3M (50 X 15 X 2) 3

6 1251100-248000 11071968 Perno Hex Línea Freno M10X1X20 4

7 1251513-013000 11072126 Arandela De Latón D15 X D10,2 X 1,5 8

FIGURA 37: SOPORTE BARRAS SUSPENSIÓN DELANTERA

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1251300-045000 11072242 Tuerca M18 X 1 1

2 1251500-050000 11071826 Empaque D18.5 X D39 X 1 1

3 1134200-004000 11072337 Soporte Barras De Suspensión Delantera 1

4 1250205-023000 11072024 Perno M8 X 35 2

5 1184200-139000 11071990 Cerradura Electrónica 1

6 1250501-007093 11071979 Arandela (D8) 2

7 1251100-121093 11071975 Perno M6 X 25 2

22

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 38: HORQUILLA DIRECCIÓN

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1134100-015000 11071875 Horquilla Dirección 1

2 1134100-007000 11071863 Arandela De Bloqueo 1

3 1251300-046093 11071865 Tuerca Columna De Dirección M24 X 1 2

4 1244100-015000 11071864 Retén De Goma Para Tuerca De Ajuste 1

5 1224100-005000 11071850 Guardapolvo Superior Eje De Dirección 1

6 1130900-024000 11071851 Pista Cunas Dirección 1

7 1130900-022000 11072246 Rodamiento Superior Cunas 2

8 1224100-006000 11071874 Guardapolvo Eje De Dirección 1

9 1250205-023000 11072024 Perno M8 X 35 4

FIGURA 39: BARRAS SUSPENSIÓN DELANTERA

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1111200-036000 11071924 Barra Suspensión Delantera Izquierda 1

2 1111200-037000 11071925 Barra Suspensión Delantera Derecha 1

3 1250205-023000 11072024 Perno M8 X 35 4

4 1174100-001000 11071853 Reflectivo Amarillo 2

5 1094100-033000 11071880 Eje Hueco Rueda Delantera D 20 X 224 1

6 1094100-008000 11072020 Manguito Eje Izquierdorueda Del 1

7 1094100-036000 11072021 Manguito Eje Derecho La Rueda Delantera 1

8 1094100-037000 11071957 Buje Der Rueda Delantera 1

9 1244200-035000 2

23

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 40: RUEDA DELANTERA

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1091200-032000 11071931 Rin Delantero Mt3.0 X 17 1

2 1230100-047000 11072070 Válvula De Llanta 1

4 1230100-445000 11073096 Llanta Delantera 110 / 70-17 1

5 1100100-601000 11072095 Disco De Freno Delantero 1

6 1251100-117093 11071921 Pernos M8 X 25 (Cuadrante Allen) 5

7 1244200-135000 11073031 Retenedor 28X42X7 2

8 1250601-119000 11073040 Rodamiento Bolas 6004-2Rs-C3 2

FIGURA 41: RUEDA FÓNICA RUEDA DELANTERA

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1274200-058000 11072221 Rueda Fónica 1

2 1251100-117093 11071921 Pernos M8 X 25 (Cuadrante Allen) 5

3 1181200-118000 11071986 Sensor De Velocidad (A) 1

4 1251100-101000 11071836 Perno M6 X 12 (Cuadrante Allen) 2

5 1224200-127000 11072064 Guía Sensor Velcidad De Rueda Delantera 1

6 1224100-044000 11072009 Guia Sensor Velocidad 3

24

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 



FIGURA 42: BRAZO OSCILANTE

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 4021200-032000 11072178 Brazo Oscilante 1

2 1250602-035000 11071967 Rodamiento De Agujas Hk 2516 4

3 1244200-079000 11072065 Retenedor D25 X D32 X 4 4

4 1271200-088000 11072096 Buje 2

5 1252200-068000 11071881 Eje Hueco D20 X 295 1

6 1251300-067000 11071981 Tuerca Eje Rueda Trasera 1

FIGURA 43: DESLIZADOR DE CADENA

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1244200-053000 11072179 Deslizador Cadena 1

2 1271200-062000 11072097 Soporte 1

3 1274100-057095 11072005 Buje D6.2X8.4X3.5＋14X1.5 2

4 1251100-102000 11071837 Perno M6 X 16 (Cuadrante Allen) 4

25

1 2 3 

4 5 6 

1 2 3 

4 5 6 



FIGURA 44: AMORTIGUADOR TRASERO

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1111200-041000 1

2 1251100-085093 11071838 Perno M10 X 1,5 X 75 1

3 1251100-132003 11072015 Perno Hexagonal M10 X 1,5 X 80 1

4 1251300-057093 11072067 Tuerca Seguridad M10X1.5 2

FIGURA 45: GUARDABARRO TRASERO INTERNO

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1221200-040000 11071923 Guadabarro Trasero Interno 1

2 1271200-068000 11072098 Soporte Guardabarro Trasero Interno 1

3 1251100-102000 11071837 Perno M6 X 16 (Cuadrante Allen) 2

4 1251100-101000 11071836 Perno M6 X 12 (Cuadrante Allen) 1

5 1274100-057095 11072005 Buje D6.2X8.4X3.5＋14X1.5 1

6 1244100-052000 11071842 Buje De Goma (D8.5 X D14 X 1） 2

7 1251700-059093 11071845 Buje D6.4X9X8＋18X2 1

8 1210342-449000 1

26

1 2 3 

4 5 6 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 46: TENSOR CADENA

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1032142-072035 11072144 Tensor De Cadena Izquierdo 1

2 1032142-073035 11072145 Tensor De Cadena Derecho 1

3 1251100-105000 11072220 Perno Ajuste De Cadena M10 X 70 2

4 1251300-050000 11072219 Tuerca M10 X 1.5 2

FIGURA 47: KIT DE ARRASTRE

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1094200-011000 11072121 Porta Sprocket 1

2 1080100-116000 11071885 Sprocket 44 Dientes 1

3 1080200-100000 1

4 1251300-057093 11072067 Tuerca Seguridad M10X1.5 5

5 1244200-050000 11072066 Caucho Porta Sprocket 5

6 1094100-035000 11072011 Buje Izq Rueda Trasera D20X30X35X17.8 1

7 1244200-140000 1

8 1250601-124000 1

27

1 2 3 

4 5 6 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 48: RUEDA TRASERA

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1091200-023000 11071932 Rin Trasero Mt3.5 X 17 1

2 1230100-047000 11072070 Válvula De Llanta 1

4 1230100-446000 11073095 Llanta Trasera 130 / 70-17 1

5 1100100-600000 11072099 Disco De Freno Trasero 1

6 1091200-025000 11071882 Eje Hueco Rueda Trasera D 20 X 287 1

7 1274200-002000 11072068 Buje Der Rueda Trasera D20X28X38X18.5 1

8 1251300-067000 11071981 Tuerca Eje Rueda Trasera 1

1 1246200-013000 11072612 Retenedor D28 X D47 X 7 2

2 1250601-114000 11072616 Rodamiento 6204-2Rs-C3 2

28

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

10 11 



FIGURA 49: RUEDA FÓNICA RUEDA TRASERA

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1274200-058000 11072221 Rueda Fónica 1

2 1251100-117093 11071921 Pernos M8 X 25 (Cuadrante Allen) 5

3 1181200-118000 11071986 Sensor De Velocidad (A) 1

4 1224200-003000 11072010 Guía De Manguera De Freno Disco Trasero 2

5 1224100-044000 11072009 Guia Sensor Velocidad 2

6 1251100-101000 11071836 Perno M6 X 12 (Cuadrante Allen) 1

7 1251100-102000 11071837 Perno M6 X 16 (Cuadrante Allen) 2

FIGURA 50: SOPORTE GUARDABARRO LLANTA TRASERA

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1020242-263021 11071971 Soporte Guardabarro Trasero 1

2 1250501-007093 11071979 Arandela (D8) 3

3 1250503-021093 11071995 Arandela (D8) 3

4 1250105-143093 11072343 Perno M8X5 1

5 1250303-011093 11072321 Tuerca M8 1

6 1250105-149093 11071846 Perno Hexagonal M8 X 30 2

29

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 51: GUARDABARRO LLANTA TRASERA

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1221200-038000 11072119 Guadabarro Trasero 1

2 1244100-052000 11071842 Buje De Goma (D8.5 X D14 X 1） 8

3 1274100-057095 11072005 Buje D6.2X8.4X3.5＋14X1.5 8

4 1251100-102000 11071837 Perno M6 X 16 (Cuadrante Allen) 8

5 1174100-002000 11071834 Reflectivo Rojo 1

6 1244100-006000 11071841 Antivibrante Placa 1

FIGURA 52: SOPORTE GUARDABARRO LLANTA TRASERA

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 4024200-035000 11072226 Soporte Guardabarro Auxiliar 1

2 4021200-028000 11072192 Soporte Guardabarros Trasero 1

3 1251100-101000 11071836 Perno M6 X 12 (Cuadrante Allen) 4

4 1250105-137093 11071980 Perno Hexagonal M6 X 16 4

5 1244100-052000 11071842 Buje De Goma (D8.5 X D14 X 1） 1

6 1274100-057095 11072005 Buje D6.2X8.4X3.5＋14X1.5 1

7 1250501-007093 11071979 Arandela (D8) 3

8 1224200-090000 11071960 Deflector Guardabarros Auxiliar Trasero 1

9 1251100-102000 11071837 Perno M6 X 16 (Cuadrante Allen) 1

30

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 53: SOPORTE DIRECCIONALES TRASERAS

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1221200-053000 11072181 Soporte Direccionales Traseras 1

2 1171200-065000 11072139 Direccional Trasera Izquierda 1

3 1171200-066000 11072140 Direccional Trasera Derecha 1

4 1251300-063093 11072320 Chapeta M6 X 11 X 15 4

5 1171200-057000 11072182 Luz Placa 1

FIGURA 54: RAMAL ELÉCTRICO

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1181200-098000 11072141 Ramal Eléctrico Auxiliar 1

2 1270300-273000 11072076 Abrazadera Ramal 1

3 1274100-095000 11072075 Guía Cable 1

4 1251100-101000 11071836 Perno M6 X 12 (Cuadrante Allen) 1

31

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 55: SOPORTE PLACA

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

2 1251100-101000 11071836 Perno M6 X 12 (Cuadrante Allen) 4

3 1250303-010093 11072127 Tuerca M6 4

4 1270300-039000 11072258 Soporte Placa 1

FIGURA 55: PARTES CHASIS

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

2 1130900-026000 11071866 Cuna Superior 2

3 1251100-086093 11071839 Perno M10 X 1,5 X 112 1

4 1251300-057093 11072067 Tuerca Seguridad M10X1.5 1

5 1244100-002000 11072295 Buje De Goma Cubierta Lateral 4

6 1244100-061000 11071879 Tapón De Goma Chasis 6

7 1240100-023000 11072215 Adhesivo Protector Positivo Batería 1

8 1241200-044000 11071997 Antivibrante Tanque De Combustible 2

9 1274100-017000 11072514 Hebilla Línea 2

32

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 56: PARTES ELÉCTRICAS

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1181200-121000 11071989 Ramal Eléctrico 1

2 1184100-017000 11071878 Relé De Inyección De Combustible 5

3 1184100-002000 11071886 Sensor De Vuelco 1

4 1244100-082000 11072022 Soporte De Goma Para Sensor De Vuelco 1

5 1184200-039000 11072257 Flasher 1

6 1184200-016000 11071930 Bocina Electrónica 1

7 1224100-051000 12

8 1224100-037000 21

9 1224100-037000 21

1 1184200-127000 11072911 Fusible 10A 7

2 1184200-128000 11072912 Fusible 15A 6

3 1184200-129000 11072913 Fusible 25A 3

33

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 57: PARTES ELÉCTRICAS

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1020412-045000 11071301 Zt155U Cub Regulador Sin Pint 1

2 1251112-003093 11071982 Perno Hexagonal M6 X 45 2

3 1251700-146000 11072186 Buje D12 X D6 X 26.5 2

4 1181200-085000 11072213 Regulador Rectificador 1

FIGURA 57: ECU - ARRANQUE

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1050956-015000 11072240 E.C.U 1

2 1271200-080000 11072125 Soporte Ecu 1

3 1251100-120093 11071993 Perno M6 X 16 (Cuadrante Allen) 2

4 1251100-119093 11072122 Pernos Hexagonales M6 X 12 2

5 1274100-058000 11072054 Cerradura Electrónica Sillín 1

6 1251100-101000 11071836 Perno M6 X 12 (Cuadrante Allen) 3

7 1184100-010000 11072142 Relé De Arranque 1

8 1050954-009000 11072034 Solenoide Del Canister 1

9 1250303-010093 11072127 Tuerca M6 1

34

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 58: BOBINA DE ALTA

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1186200-014000 11071867 Bobina De Alta 1

2 1250201-032093 11071998 Tornllo M5 X 16 (Phillips) 2

3 1221200-058000 11072100 Abrazadera 1

4 1251112-001093 11071977 Perno Hex Con Brida M6 X 16 3

5 1184200-004000 11072069 Pito 1

6 1050968-009000 1

FIGURA 59: SENSOR SOPORTE LATERAL

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1184100-012000 11072035 Sensor Soporte Lateral 1

2 1250205-040095 11072023 Perno Hexagonal M8 X 16 2

3 1224100-037000 2

35

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 60: SOPORTES MOTOR

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 4021200-030000 11071911 Platina Chasis Lado Izquierdo 1

2 4021200-031000 11071912 Platina Chasis Lado Derecho 1

3 1250105-017091 11072040 Perno Hexagonal M8 X 65 2

4 1250305-002091 11072319 Tuerca M8 2

5 4021200-029000 11072143 Soporte Chasis 1

6 1251100-085093 11071838 Perno M10 X 1,5 X 75 4

7 1251300-057093 11072067 Tuerca Seguridad M10X1.5 4

FIGURA 61: SOPORTE LATERAL

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1274200-200000 11072056 Soporte Lateral 1

2 1251100-088094 11071840 Perno M10 X 1,5 X 43 1

3 1264100-001000 11072031 Resorte Del Soporte Lateral 1

4 1251700-025091 11072032 Buje De Soporte Lateral 1

5 1251300-057093 11072067 Tuerca Seguridad M10X1.5 1

36

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 62: CAJA FILTRO DE AIRE

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1221200-033000 11071876 Caja Filtro De Aire 1

2 1251300-063093 11072320 Chapeta M6 X 11 X 15 3

3 1251100-101000 11071836 Perno M6 X 12 (Cuadrante Allen) 3

4 1051356-012000 11072188 Abrazadera Metálica (D 42 X 10) 1

5 1221200-055000 11071877 Canister 1

6 4131200-001000 11071962 Filtro De Aire 1

FIGURA 63: SEPARADOR DE GASES

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 4041201-332000 11071859 Separador De Gas Y Aceite 1

2 1224100-037000 1

3 1051754-001000 11072049 Pin De Aceite 1.0 X 5.5 X 6 1

4 1270100-021000 11072004 Pin De Seguridad (D 1 X 7) 1

37

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



FIGURA 64: CUERPO DE INYECCIÓN

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1050956-018000 11071929 Cuerpo De Inyección 1

2 1050956-005000 11072133 Motor Paso A Paso 1

3 1050954-024000 11072000 Sensor De Temperatura 3 En 1 1

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1050956-004000 11072134 Multiple De Admisión 1

2 1051468-007000 11072135 O-Ring 31,8 X 2 1

3 1050956-006000 11072117 Tubería De Combustible De Alta Presión 1

4 1251112-001093 11071977 Perno Hex Con Brida M6 X 16 2

5 1050968-002000 11071868 Acople Inyector 1

6 1250105-138093 11071847 Perno Hexagonal M6 X 20 1

7 1050968-003000 11072136 Inyector 1

8 1051356-010000 11072189 Abrazadera Metálica (D 45 X 10) 1

38

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1051956-001000 11072191 Subconjunto De Termostato 1

2 1051468-010000 11072137 O-Ring 16,5 X 1,95 1

3 1251100-061093 11071976 Perno Hex Con Brida M6 X 22 2

4 1050954-026000 11072190 Sensor De Oxígeno 1

5 4050856-001051 11074439 Tapa Piñón De Salida 1

6 1251112-002093 11071978 Perno Hex M6 X 30 2

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 4081200-001000 11072228 Silenciador 1

2 1251300-058093 11072002 Tuerca Hexagonal M8 2

3 1070100-202000 11072293 Empaque Silenciador 1

4 1250105-021091 11071827 Perno M8 X 90 1

5 1241200-045000 11072128 Antivibrante Mofle 2

6 1251900-055093 11072129 Buje De Suspensión Del Silenciador 1

7 1274100-068095 11072025 Buje Del Silenciador 1

8 1250303-011093 11072321 Tuerca M8 1

39

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1032112-012000 11072130 Cubierta Mofle 1

2 1250501-010000 11071861 Wasa Metálica (D6) 5

3 1251100-102000 11071837 Perno M6 X 16 (Cuadrante Allen) 3

4 1251100-101000 11071836 Perno M6 X 12 (Cuadrante Allen) 2

5 1032112-013000 11072131 Cubierta Trasera Silenciador 1

6 1032112-014000 11072132 Cubierta Salida Silenciador 1

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 4061200-001035 11071903 Soporte Reposapie Trasero Izquierdo 1

2 1250205-023000 11072024 Perno M8 X 35 3

3 4064300-019051 11074446 Reposapie Trasero Izquierdo Comp 1

4 1260100-301000 11075346 Resorte Reposapie 1

5 1274300-031000 1

6 1274300-032000 11071902 Platina De Posición 1

7 1274300-033000 11071901 Pin Reposapie 1

8 1264100-006000 11072237 Pin De Seguridad Del Pedal 1

40

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1271200-191000 11074447 Soporte Reposapie 1

2 1264100-003000 11072013 Resorte Pedal Delantero Izquierdo 1

3 4064300-017051 11074444 Reposapie Delantero Izquierdo Comp 1

4 1274300-033000 11071901 Pin Reposapie 1

5 1264100-006000 11072237 Pin De Seguridad Del Pedal 1

6 1274200-334000 11071893 Empaque Pedal De Freno 1

7 1250105-278093 11071891 Perno Hex M10X1.25X25 1

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1274100-039000 11072012 Muñón Palanca De Cambios 1

2 1251100-061093 11071976 Perno Hex Con Brida M6 X 22 2

3 1250303-010093 11072127 Tuerca M6 1

4 1274100-042000 11071988 Cojinete De Rótula Sajk6C 1

5 1250301-020093 11072003 Tuerca M6 1

41

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1274200-160000 11072230 Palanca De Cambios 1

2 1250303-010093 11072127 Tuerca M6 1

3 1251100-061093 11071976 Perno Hex Con Brida M6 X 22 1

4 1274100-043000 11071987 Cojinete De Rótula Saljk6C 1

5 1250301-018093 11072073 Tuerca M6 1

6 1271200-086000 11072332 Eje De Ajuste De La Palanca De Cambios 1

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 4061200-002035 11071904 Soporte Reposapie Trasero Derecho 1

2 1250205-023000 11072024 Perno M8 X 35 3

3 4064300-020051 11074445 Reposapie Trasero Derecho Comp 1

4 1260100-301000 11075346 Resorte Reposapie 1

5 1274300-031000 1

6 1274300-032000 11071902 Platina De Posición 1

7 1274300-033000 11071901 Pin Reposapie 1

8 1264100-006000 11072237 Pin De Seguridad Del Pedal 1

42

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 4064300-018051 11074443 Reposapie Delantero Derecho Comp 1

2 1264100-004000 11072014 Resorte Pedal Delantero Derecho 1

3 1274300-033000 11071901 Pin Reposapie 1

4 1264100-006000 11072237 Pin De Seguridad Del Pedal 1

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1271200-085000 11072335 Pedal De Freno 1

2 1260100-119093 11072312 Resorte Pedal De Freno 1

3 1251100-131000 11072120 Perno M10 X 1,5 X 36 1

4 1251500-060095 11072041 Almohadilla De Goma D10.5 X D26 X 1 1

43

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1271200-087000 11072334 Soporte Reservorio Freno Trasero 1

2 1251100-101000 11071836 Perno M6 X 12 (Cuadrante Allen) 1

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1244300-013000 11072857 Caucho Reposapie 4

2 1274200-051000 11071964 Soporte Caucho Reposapie 4

3 1251100-167000 11072045 Perno De Cabeza Esférica M6 X 8 2

4 1250205-038000 11071862 Tornillo M5 X 12 (Cuadrante Allen) 4

5 4064300-013051 11074436 Base Reposapie Tras Izquierda 1

6 4064300-014051 11074434 Base Reposapie Tras Derecha 1

7 4064300-015051 11074437 Base Reposapie Tras Izquierda 1

8 4064300-016051 11074435 Base Reposapie Tras Derecha 1

9 1250501-010000 11071861 Wasa Metálica (D6) 4

44

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1271200-066000 11072101 Radiador 1

2 1241200-052000 11072103 Manguera Tanque De Agua 1

3 1274200-089000 11072043 Abrazadera Metálica (D 22) 2

4 1221200-069000 11072187 Boquilla Llenado Refrigerante 1

5 1251100-061093 11071976 Perno Hex Con Brida M6 X 22 1

6 1251100-101000 11071836 Perno M6 X 12 (Cuadrante Allen) 1

7 1251112-002093 11071978 Perno Hex M6 X 30 2

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 4021200-024000 11072102 Soporte Radiador 1

2 1271200-081000 11072104 Soporte Tapa Radiador 1

3 1251100-061093 11071976 Perno Hex Con Brida M6 X 22 2

45

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1241200-055000 11072105 Manguera Circulación De Agua 1

2 1274200-089000 11072043 Abrazadera Metálica (D 22) 6

3 1241200-053000 11072259 Manguera De Salida De Agua 1

4 1241200-054000 11072106 Tubo Entrada De Agua Del Motor 1

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1221200-050000 11071920 Reservorio Refrigerante 1

2 1251100-061093 11071976 Perno Hex Con Brida M6 X 22 2

3 1241200-051000 11072107 Manguera Tarro Auxiliar 1

4 1244200-069000 11072222 Manguera Tanque De Agua 1

5 1274200-088000 11072042 Abrazadera (D 10.5) 2

46

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 - 21009075 EMBLEMA VICTORY 2021 NG MATE 2

2 - 21008003 CAL BLACK LINE 2

3 - 11073122 ZT CALCOMANIA ZONTES DER ZONTES155 1

4 - 11073121 ZT CALCOMANIA ZONTES IZQ ZONTES155 1

5 - 21005103 EMBLEMA DESIGN DRIVEN V2 1

6 - 21009204 CAL TANKPAD ZONTES U155 1

7 - 21009963 SLIDER RH ZONTES U155 1

8 - 21009964 SLIDER LH ZONTES U155 1

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 - 11073120 ZT CAL ABS G.RRO DEL  DER ZONTES155 1

2 - 11073119 ZT CAL ABS G.RRO DEL  IZQ ZONTES155 1

3 - 21009745 CAL EURO5 SERIG 1

47

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 - 21009956 CAL PROT CARTER RH AZ ZTES 155U 1

2 - 21009955 CAL PROT CARTER LH AZ ZTES 155U 1

3 - 21009957 CAL TAPA LAT RL AZ ZTES 155U 2

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 - 21009959 CAL PROT CARTER RH RJ ZTES 155U 1

2 - 21009958 CAL PROT CARTER LH RJ ZTES 155U 1

3 - 21009960 CAL  TAPA LAT RL RJ ZTES 155U 2

48

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 - 21009953 CAL PROT CARTER RH VD ZTES 155U 1

2 - 21009952 CAL PROT CARTER LH VD ZTES 155U 1

3 - 21009954 CAL TAPA LAT RL VD ZTES 155U 2

49

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1251401-001000 11071829 GUÍA CARCASA D8 X 14 2

2 1250101-076093 11072229 PERNO M8 X 45 4

3 1251300-096000 11073079 TUERCA CIEGA M6X13 4

4 1051656-001000 11072300 EMPAQUE TAPA CULATA 1

5 1051456-008000 11071959 O-RING 36 X 1.9 2

6 4050756-008000 1

7 1051156-002000 11071894 TAPA DE VÁLVULAS 2

8 1250101-058093 11072006 PERNO M8 X 25 1

9

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1051754-002000 11072088 PIN DE ACEITE 1.2 X 6 X 7 1

2 1251111-013000 11072904 ESPARRAGO M6X25.5 4

3 1251112-001093 11071977 PERNO HEX CON BRIDA M6 X 16 1

4 1251100-067093 11071833 PERNO M6X10 1

5 1251513-001019 11071896 ARANDELA DE COBRE 6.3X12X1.6 2

6 4050756-002000 11071899 TAPA DE CULATA 1

48

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 4050656-005000 1

2 1251112-007093 11071828 PERNO M6X105 2

3 1251300-080094 11072200 TUERCA HEXAGONAL CON BRIDA M8 X 1.25 4

4 1251500-079000 11072199 ARANDELA D8.3 X D17 X 2 4

5 1251401-003000 11071830 GUÍA CARCASA D10 X 14 2

6

7

8

9

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 4050656-004000 11072266 CULATA 1

2 1250601-128000 1

3 1050168-033000 11072314 BALANCÍN DE ADMISIÓN 1

4 1050168-034000 11072315 BALANCÍN DE ESCAPE 1

5 1050168-007000 11072202 EJE BALANCÍN DE ADMISIÓN - ESCAPE 2

6 1051368-003000 11071917 PLACA PRESIÓN RODAMIENTO EJE LEVAS 1

7 1251111-011000 11071873 ESPARRAGO M8 X 38 2

8 1251100-067093 11071833 PERNO M6X10 2

9 1051754-002000 11072088 PIN DE ACEITE 1.2 X 6 X 7 1

49

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1251201-001094 11072089 TORNILLO CILÍNDRICO HEXAGONAL M5 X 15 2

2 1251513-001019 11071896 ARANDELA DE COBRE 6.3X12X1.6 1

3 1051553-001000 11072016 RETÉN VÁLVULA 4

4 1051454-009000 11072050 O-RING 9 X 2 1

5 1050954-003000 11071870 SENSOR DE TEMPERATURA 1

6 1050968-009000 1

7 1050168-011000 11072271 VÁLVULA DE ADMISIÓN 2

8 1050168-012000 11072272 VÁLVULA DE ESCAPE 2

9 1050168-015000 11072273 ASIENTO DE VÁLVULA 4

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1050168-016000 11072274 CUÑA DE VÁLVULA 8

2 1051356-015000 11071890 ASIENTO RESORTE VÁLVULA 13.2X20.8X 0.5 4

3 1050168-014000 11072198 RESORTE VÁLVULA DE ESCAPE 4

4 1051468-001000 11072270 O-RING 8.8 X 1.9 1

5 1050168-023000 11072201 SUBCOMPONENTE DEL ÁRBOL DE LEVAS 1

6

50

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1251401-001000 11071829 GUÍA CARCASA D8 X 14 4

2 1051468-011000 11072207 O-RING 18.2 X 2.4 1

3 1251112-002093 11071978 PERNO HEX M6 X 30 3

4 1251100-061093 11071976 PERNO HEX CON BRIDA M6 X 22 4

5 1251513-001019 11071896 ARANDELA DE COBRE 6.3X12X1.6 2

6 1251100-067093 11071833 PERNO M6X10 1

7 1051468-013000 11072204 EMPAQUE TAPA BOMBA DE AGUA 1

8 4050968-001000 11071872 CUBIERTA BOMBA DE AGUA 1

9 4050956-004000 1

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1051656-002000 11071915 RETENEDOR BOMBA DE AGUA 1

2 1051968-009000 11072205 EJE BOMBA DE AGUA 1

3 1051968-010000 11071914 ROTOR BOMBA DE AGUA 1

4 1051956-002000 11072206 TUBO BOMBA DE AGUA 1

5 1250505-015000 11072307 PIN DE SEGURIDAD D10 1

6 1051956-003000 11072308 MANGUERA BOMBA DE AGUA 1

51

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1051954-006000 11074398 RETENEDOR BOMBA DE AGUA 1

2 1051568-003000 11071946 SELLO ACEITE FB12 X 20 X 5 1

3 1250601-087000 11071950 RODAMIENTO DE BOLAS 6000 1

4 1050868-006000 11072260 TAPÓN DE AGUA D16.5 X 7.5 1

5 1040956-002000 11071974 CUBIERTA BOMBA DE AGUA 1

6

7

8

9

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1051956-001000 11072191 SUBCONJUNTO DE TERMOSTATO 1

2 1251100-061093 11071976 PERNO HEX CON BRIDA M6 X 22 2

3 1051468-010000 11072137 O-RING 16.5 X 1.95 1

4

5

6

52

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 4050556-011000 11072316 KIT CILINDRO 1

2 1051668-002000 11072184 EMPAQUE CULATA 1

3 1050456-004000 11072276 PISTÓN COMPLETO 1

4 1251401-003000 11071830 GUÍA CARCASA D10 X 14 2

5 1051668-003000 11072185 EMPAQUE DE CILINDRO 1

6

7

8

9

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 4050556-004000 1

2 1251513-001019 11071896 ARANDELA DE COBRE 6.3X12X1.6 1

3 1251100-067093 11071833 PERNO M6X10 1

4

5

6

53

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1050468-005000 11072277 PRIMER ANILLO 58 X 0.8 X 2.0 1

2 1050468-006000 11074440 ANILLO DE COMPRESIÓN 1

3 1050468-007000 11072278 ANILLOS DE LUBRICACIÓN 58 X 1.5 X 1.9 1

4 1050456-001000 11072279 PISTÓN 1

5 1050468-002000 11072148 PASADOR DE PISTÓN 14 X 37 X 8.5 1

6 1050468-001000 11072149 ANILLO DE PISTÓN 16 X 1 2

7

8

9

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1050656-012000 1

2 1050256-003000 11072281 EJE DE CLUTCH COMPLETO 1

3 1050256-004000 11072280 EJE DE SALIDA COMPLETO 1

4 1050356-016000 1

5

6

54

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1050656-011000 11072166 EJE DE HORQUILLA DE CAMBIOS 1

2 1050656-002000 11072283 HORQUILLA DE CAMBIOS 2

3 1050651-006000 11072165 EJE DE HORQUILLA DE CAMBIOS 1

4 1050656-001000 11072282 HORQUILLA DE CAMBIOS 1

5

6

7

8

9

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1050656-004000 11072290 EJE DE CAMBIOS 1

2 1050656-005000 11072150 EJE 1

3 1251512-009000 11072017 ARANDELA 15.2 X 25 X 1.0 1

4 1050651-003000 11072289 ESTRELLA SELECTORA 1

5 1251112-002093 11071978 PERNO HEX M6 X 30 1

6 1250404-004000 11072029 PASADOR CILÍNDRICO D 4 X 10 2

55

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1251100-068093 11071832 PERNO M6X14－9X2.6 1

2 1260100-246000 11072167 RESORTE 1

3 1050656-014000 11072261 LEVA ESTRELLA SELECTORA 1

4 1251500-091000 11072168 ARANDELA D6.3 X D12 X 1 1

5

6

7

8

9

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1251500-089000 11071887 ARANDELA ESTRIADA 1

2 1050356-002000 11071941 PIÑON DE SALIDA 1

3 1251500-088000 11072336 ARANDELA DE SEGURIDAD 1

4 1251300-033094 11071888 TUERCA M16 X 1.5 1

5

6

56

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 4050256-010000 11072326 CARCASA DERECHA 1

2 1051656-003000 11072301 EMPAQUE CENTRO MOTOR 1

3 1251112-004093 11071831 PERNOS CON BRIDA M6 X 60 4

4 1251112-001093 11071977 PERNO HEX CON BRIDA M6 X 16 3

5 1051356-006000 11072268 PLATINA DE SUJECIÓN RODAMIENTO 1

6 1051356-013000 11072313 GUÍA METÁLICA EJE DE SALIDA 1

7 1251401-001000 11071829 GUÍA CARCASA D8 X 14 2

8

9

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1

2 1250601-043000 11071948 RODAMIENTO DE BOLAS 6204 1

3 1250601-039000 11071947 RODAMIENTO DE BOLAS 6203 1

4 1250601-098000 11071952 RODAMIENTO DE BOLAS 6202 1

5 1051754-001000 11072049 PIN DE ACEITE 1.0 X 5.5 X 6 1

6 1051353-014000 11072086 BUJE 1

7 1

8 1251111-008000 11072196 ESPARRAGO YM8 X 1.25 － M8 X 1.25 X 166 2

57

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1

2 1

3 4050156-003000 11072311 CARCASA IZQUIERDA 1

4 1251112-002093 11071978 PERNO HEX M6 X 30 2

5 1251112-003093 11071982 PERNO HEXAGONAL M6 X 45 7

6 1251112-005093 11072244 PERNO CON BRIDA M6 X 75 1

7 1251401-001000 11071829 GUÍA CARCASA D8 X 14 4

8 1

9

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1

2 1250601-036000 11072287 RODAMIENTO DE BOLAS 6202RS 1

3 1250601-097000 11071951 RODAMIENTO DE BOLAS 62 / 22RS / P6 1

4 1250601-060000 11071949 RODAMIENTO DE BOLAS 6207 1

5 1250602-020000 11071953 RODAMIENTO DE AGUJAS 1

6 1250601-098000 11071952 RODAMIENTO DE BOLAS 6202 1

7 1051353-014000 11072086 BUJE 1

8 1050853-020000 11074449 TAPÓN ACEITE 1

9 1051556-003000 11071945 RETÉN D22 X D35 X 6 1

58

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1051553-005000 11072062 RETENEDOR DE ACEITE 14 X 28 X 7 1

2 1051353-008000 11072087 TUBO DE AIRE 1

3 1251111-007000 11072197 ESPARRAGO YM8 X 1.25 － M8 X 1.25 X 208 2

4

5

6

7

8

9

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1050956-001000 11072265 SENSOR DE POSICIÓN DEL CIGÜEÑAL (CKP) 1

2 1251201-001094 11072089 TORNILLO CILÍNDRICO HEXAGONAL M5 X 15 2

3

4

5

6

7

8

9

59

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1050656-010000 11072299 SENSOR DE CAMBIOS 1

2 1051454-011000 11072018 O-RING 22.5 X 2.5 1

3 1050654-007000 11074441 PIN CONTACTO SENSOR CAMBIOS 1

4 1250106-112000 2

5

6

7

8

9

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1251100-066093 11071858 PERNO M12 X 1.5 X 15 1

2 1244100-033000 11071857 RETENEDOR COMBINADO 12 X D20 X 2 1

3

4

5

6

60

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1051356-005000 11072212 CUBIERTA SELLO ACEITE CONTRAEJE 1

2 1251100-119093 11072122 PERNOS HEXAGONALES M6 X 12 2

3

4

5

6

7

8

9

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1251311-001094 11072060 TUERCA M16 X 1 1

2 1251512-039000 11072162 ARANDELA D16.2 X D28 X 1 1

3 1251514-002000 11072061 ARANDELA SEGURIDAD 16.2 X 28 X 2.4 X 2 1

4

5

6

61

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1050469-001000 11072284 CIGÜEÑAL 1

2 1251802-003000 11072019 CUÑA 4 X 4.6 X 25 X 14 1

3 1251802-004000 11072048 CUÑA 5 X 5.5 X 26 X 9 1

4 1050356-013000 11072151 ENGRANAJE IMPULSOR EJE BALANCEADOR 1

5 1050356-014000 11072152 ENGRANAJE IMPULSOR PRIMARIO 1

6 1251514-002000 11072061 ARANDELA SEGURIDAD 16.2 X 28 X 2.4 X 2 1

7 1251311-001094 11072060 TUERCA M16 X 1 1

8 1250601-060000 11071949 RODAMIENTO DE BOLAS 6207 1

9

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1050556-005000 11071889 BALANCEADOR 1

2 1050556-004000 11072298 PIÑON BALANCEADOR 1

3 1251802-004000 11072048 CUÑA 5 X 5.5 X 26 X 9 1

4 1050556-001000 11072291 CUBIERTA EJE BALANCEADOR 1

5 1251514-001000 11072292 ARANDELA SEGURIDAD 14.2 X 27 X 2.1 X 1.5 1

6 1251311-004094 11072286 TUERCA HEXAGONAL M14 X 1 1

7 1251311-004094 11072286 TUERCA HEXAGONAL M14 X 1 1

8

9

62

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 4050968-003000 1

2 1051468-003000 11072153 O-RING 34.5 X 3.5 1

3 1050868-003000 11071958 RESORTE D25.8 X 34.2 X 1.8 1

4 1050868-004000 11072211 TAMÍZ DE ACEITE 1

5

6

7

8

9

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 4050456-033000 11074438 CARCASA DERECHA MOTOR 1

2 1251300-054000 11072255 TAPON LLENADO 1

3 1051456-003000 11072169 O-RING D19 X D2.65 1

4 1050756-013000 11072208 LEVA CUBIERTA CLUTCH 1

5 1050756-012000 11072209 RESORTE LEVA CLUTCH 1

6 1051154-003000 11072071 PIN DE SEGURIDAD D10 1

7 1051656-004000 11072302 EMPAQUE CUBIERTA DERECHA 1

8 1051356-009000 11072210 SOPORTE CABLE CLUTCH 1

9 1251112-003093 11071982 PERNO HEXAGONAL M6 X 45 3

63

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1251112-002093 11071978 PERNO HEX M6 X 30 9

2 1050756-014000 11071918 EJE DEL CLUTCH 1

3 1251512-043000 11072241 ARANDELA D14.2 X D24 X 0.5 1

4 1051354-013000 11072091 PIN DE SEGURIDAD D24 X 1 1

5 1251512-003000 11072306 ARANDELA 8.2 X 14 X 0.5 1

6 1250511-002000 11072305 PIN DE SEGURIDAD D6 1

7

8

9

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 4050456-032000 11071938 TAPA CARCASA MOTOR DERECHA 1

2 1251700-141000 11072252 BUJE DE BARRA DE ACOPLAMIENTO DENTADO 1

3 1050853-020000 11074449 TAPÓN ACEITE 2

4 1250602-022000 11071954 RODAMIENTO DE AGUJAS HK 1010 1

5 1250602-033000 11071955 RODAMIENTO DE AGUJAS HK 1412 1

6 1051553-002000 11071944 RETÉN 14 X 22 X 5 2

7 1051551-004000 11072253 VISOR DE ACEITE 1

8 1251111-013000 11072904 ESPARRAGO M6X25.5 3

9 1250700-012000 11071871 PIN DE SEGURIDAD (D26) 1

64

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 4050953-006051 11071855 TAPÓN ROSCADO DE ALUMINIO M30 X 1.5 1

2 1051453-003000 11072193 O-RING 27.4 X 2.65 1

3 1040953-002093 11071943 TAPÓN M14 X 1.5 1

4 1051453-009000 11072194 O-RING 13 X 2.8 1

5 4050356-002000 11072248 CUBIERTA VOLANTE 1

6 1051656-005000 11072303 EMPAQUE CUBIERTA IZQUIERDA 1

7 1251112-003093 11071982 PERNO HEXAGONAL M6 X 45 7

8

9

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1051466-016000 11072111 SELLO DEL FILTRO DE ACEITE 1

2 4050456-006000 11074448 TAPA FILTRO DE ACEITE 1

3 1050868-002000 11071956 RESORTE FILTRO D18.5 X 13 X 1.6 1

4 1051456-007000 11071897 O-RING D 49 X D 2.5 1

5 4131200-002000 11071963 FILTRO DE ACEITE 1

6 1251300-096000 11073079 TUERCA CIEGA M6X13 3

7

8

9

65

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1251700-148000 11072159 BUJE DEL CLUTCH 1

2 1251602-001000 11071856 RODAMIENTO DE AGUJAS DÚPLEX 263124 1

3 1050756-008000 11072160 CORONA CLUTCH 1

4 1251500-084000 11072161 ARANDELA ESTRIADA DEL CLUTCH 1

5 1050756-028000 11074442 PRENSA CLUTCH CON DISCOS 1

6 1

7 1251512-038000 11072163 ARANDELA D20.2 X D37 X 3 1

8 1050756-015000 11072164 EJE DENTADO EMBRAGUE 1

9

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1050756-049000 11071966 CORONA INTERNA CLUTCH 1

2 1050756-050000 11071965 KIT DISCOS DE CLUTCH 1

3

4

5

6

7

8

9

66

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1250404-004000 11072029 PASADOR CILÍNDRICO D 4 X 10 2

2 1251112-001093 11071977 PERNO HEX CON BRIDA M6 X 16 3

3 1050356-001000 11072250 PIÑON BOMBA DE ACEITE 1

4

5

6

7

8

9

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1251512-025000 11072171 ARANDELA 22.2 X 40 X 1 2

2 1051056-007000 11071985 PIÑON DE ARRANQUE ELÉCTRICO 1

3 1251602-002000 11071913 RODAMIENTO DE AGUJAS K22 X 28 X 23 1

4 1051056-004000 11072172 ENGRANAJE REDUCCIÓN ARRANQUE ELÉCTRICO 1

5 1051068-012000 11072173 EJE ARRANCADOR ELÉCTRICO 1

6 1051056-005000 11072183 MOTOR DE ARRANQUE 1

7 1251112-002093 11071978 PERNO HEX M6 X 30 2

8

9

67

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1051056-001000 11072264 PLATO DE BOBINAS 1

2 1051056-002000 11072304 VOLANTE 1

3 1051356-008000 11072170 PLACA PRESIÓN CABLEADO PLATO BOBINAS 1

4 1251500-041000 11072324 ARANDELA 10.3 X 20 X 2 1

5 1251100-064094 11072174 PERNOS HEXAGONAL M10 X 1.25 X 45 1

6 1251201-002094 11072090 TORNILLO CILÍNDRICO HEXAGONAL M6 X 35 3

7 1251201-001094 11072089 TORNILLO CILÍNDRICO HEXAGONAL M5 X 15 2

8

9

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1050151-023000 11072309 CADENILLA 6.35 X 5 X 96 1

2 1

3 1

4 1051256-005000 11071884 TENSOR DE CADENILLA 1

5 1051668-006000 11072156 EMPAQUE TENSOR CADENILLA 1

6 1051256-002000 11072176 DESLIZADOR CADENILLA 1

7 1051256-003000 11072157 PLACA DE GUÍA DE TENSIÓN 1

8 1251100-067093 11071833 PERNO M6X10 2

9 1251100-061093 11071976 PERNO HEX CON BRIDA M6 X 22 2

68

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 



Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1051256-001000 11072175 DESLIZADOR CADENILLA 1

2 1251100-165000 11072195 PERNO DE PIVOTE M6 X 16－13.8 X 8.7 1

3

4

5

6

7

8

9

Componentes Ítem Referencia Cod. SAP Descripción Cantidad

1 1050156-002000 11072158 DESCOMPRESOR 1

2 1251100-164093 11072155 PERNO ÁRBOL LEVAS M8 X 1.25 X 20－10.9 1

3 1050168-001000 11072154 EJE DEL DESCOMPRESOR 1

4

5

6

7

8

9

69

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 


